Mierniki z wejściem RTD/TC
Regulator STN-94 przeznaczony jest szczególnie do zastosowań wymagających szybkiego dostępu do wartości progowej z możliwością
natychmiastowej jej modyfikacji w trakcie wykonywania pomiarów. Zastosowanie trzech klawiszy [^] umożliwia szybką modyfikację każdej z
cyfr wartości zadanej, co znacznie skraca czas potrzebny do wprowadzenia nowej wartości parametru. Wyjście przekaźnikowe może służyć do
regulacji typu grzanie / chłodzenie.
regulator z podwójnym wyświetlaczem
wejście rezystancyjne Pt100, Pt500, Pt1000
nastawnik wartości progowej

1
Mierniki z wejściem RTD/TC
SPOSÓB ZAMAWIANIA
STN-94.2
PRZYKŁADOWE SPOSOBY PODŁĄCZENIA
WYMIARY
Wymiary zewnętrzne Wymiary otworu montażowego
90,5 mm
4
3
 m
m
Widok z boku
96 mm
4
8
 m
m
102 mm5
SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
STN-94-1311-1-X-XX1
opcje:
00 : brak opcji
01 : zintegrowana ramka uszczelniająca wycięcie w panelu
08 : temperatura pracy -20°C ÷ +50°C
0P : zintegrowana ramka uszczelniająca wycięcie w panelu
       + temperatura pracy -20°C ÷ +50°C
1816 19 2017121110
1 2
R1
14 1513
L N
 85-260V
AC/DC
 50/60Hz
    4,5W
75 8 96
GND
DATA -
DATA +
RS-485
3-przewodowe
n.c.
18 1917
n.c. n.c.n.c. n.c.
+ Uo -
+24V
/100mA
Pt100, Pt500
lub Pt1000
Pt100, Pt500
lub Pt1000
zasilanie:
3 : 24V AC/DC
4 : 85V ÷ 260V AC/DC
5 : 12V AC/DC
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
4
.0
7
1
Akcesoria do mierników
STN-94.3
MASKOWNICE
UCHWYTY MONTAŻOWE / ADAPTORY
OPROGRAMOWANIE